

Stampetoften, den 27. maj 2007

## Referat general forsamling i Stampetoftens Grundejerforening

**Hvornår:** Tirsdag 26. februar 2007 kl. 19.30-21.45

**Hvor:** Usserød skole, Biologi lokalet

**Tilstede:** Ikke noteret.

### 1) Valg af dirigent

Thorkil Schrøder, som konstaterede general forsamling for lovlig og beslutnings dygtig

### 2) Bestyrelsens beretning

Året har været præget af et meget lavt aktivitets niveau af forskellige årsager, så ikke så meget er gennemført, som ellers planlagt.

Beplantning til P-pladserne er udført i overensstemmelse med haveplan. Samtidigt er bed langs Hus 6 omdannet til græs. Et enkelt sygt træ fældet og sandkasse v. hus 26 fjernet. Område D (nord for hus 2, 6 og 8) er ryddet for slyngplanter, men der er stadig et stykke vej for at få området i god stand.

Beboerne i kamhusene opfordres til at holde deres roser som beskrevet i haveplan samt vedligeholde området på den anden side af fortovet.

Mht. den runde P-plads kunne konstateres at vi ikke havde den fornødne økonomiske ramme for at få lavet noget der kvalitetsmæssigt er i orden. Derfor er der forslået at bruge flere penge i budgettet.

Alle opfordres til at få malet deres skure i den aftalte "grøn Umbra" hurtigst muligt, således vi får et mere ensartet udseende.

Bålpladsen er kun for brug til Grøn dag affald – vi må ikke længere brænde af på pladsen.

Uden for egentligt foreningsniveau skal nævnes at Lone hus 26 har taget initiativ til en "idræts-forening", således at der opnås stor rabat i "Form & Figur".

Sommerfesten blev afholdt med stor succes og meget stor deltagelse – en stor tak til festudvalget.

Beretningen godkendt.

### 3) Fremlæggelse af revideret regnskab for 2006

Regnskabet blev gennemgået og godkendt.

Det bemærkes at det har været umuligt at holde gartner-udgiften nede – både græsslåning og beplantning er væsentligt dyrere end forventet.

### 4) Fremlæggelse af budget for 2007 samt fastlæggelse af kontingent.

Budgettet blev godkendt. Der er væsentligt forøgelse af gartner udgifter – til såvel græs som beplantnings vedligehold. Der er afsat 100.000 kr. til rund P-plads og 20.000 til reparation af huller og revner i vej.

Bestyrelsen forslag om væsentlig stigning af kontingent blev vedtaget – dvs. 6.200 kr. + 1.300 kr ekstraordinært + 2.912 kr. til kabel tv.